WPD136M6B-001 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas Супплиер Laird Technologies - Antennas Дистрибутор
Laird Technologies - Antennas
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ WPD136M6B-001
ПРОИЗВОЂАЧ Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 1626 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВСВР 2.5
ПРЕКИД Connector, NMO
СЕРИЕС -
ПОВРАТАК ГУБИТАК -
СНАГА - МАКС 100W
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА WPD136M6B001
БРОЈ БЕНДОВА 3
ТИП МОНТАЖЕ Base Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ИНГРЕСС ПРОТЕЦТИОН IP66
ВИСИНА (МАКС.) 20.000" (508.00mm)
ГАИН 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
ФРЕКВЕНЦИЈСКИ ОПСЕГ 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
ФРЕКВЕНТНА ГРУПА VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ГРУПА) 155MHz, 450MHz, 815MHz
КАРАКТЕРИСТИКЕ -
ДЕТАЉАН ОПИС 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
АПЛИКАЦИЈЕ TETRA
ТИП АНТЕНЕ Whip, Straight
WPD136M6B-001
Произвођачки број: WPD136M6B-001
Произвођач / робна марка: Laird Technologies - Antennas
Опис производа RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 1626 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације WPD136M6B-001
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
EXB148BN
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
На лагеру:  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
На лагеру:  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
На лагеру:  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
Произвођачи:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Опис:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
На лагеру:  1585 pcs
RFQ
0479504011
Произвођачи:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Опис:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
На лагеру:  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
На лагеру:  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
Произвођачи:  Taoglas
Опис:  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
На лагеру:  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
Произвођачи:  Taoglas
Опис:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
На лагеру:  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
На лагеру:  255 pcs
RFQ
1462200050
Произвођачи:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Опис:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
На лагеру:  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
Произвођачи:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
На лагеру:  910 pcs
RFQ
W1900-M
Произвођачи:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
На лагеру:  14135 pcs
RFQ